Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 074/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALDAIR JOSE GALHARDO 017.***.999-58 186072685 144735 CIANORTE

ALMERINDA EDNEIA ROSA DA SILVA 682.***.549-20 191615786 145322 LONDRINA

AMILTON MARTINS DOS SANTOS 801.***.729-53 204485631 148998 PIRAQUARA

AMILTON MARTINS DOS SANTOS 801.***.729-53 204486832 148999 PIRAQUARA

AMILTON MARTINS DOS SANTOS 801.***.729-53 204487790 149000 PIRAQUARA

BOTELHO E BOTELHO LTDA 95.388.***/0001-70 207354040 160847 NOVA LONDRINA

CARLOS GOMES MOREIRA 569.***.919-68 162433709 122234 GUARAQUEÇABA

CARVÃO MAZAROTTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 02.137.***/0001-12 219237995 151135 CAMPO LARGO

CESAR APARECIDO MARTINS 064.***.419-95 187803152 126076 IBAITI

CLOVIS RIBEIRO DE SOUZA 022.***.209-54 190887200 145640 TAMBOARA

DIRCE LOPES HIPOLITO ANACLETO
968.***.119-34 174325936 141008 SANTA TEREZINHA DE

ITAIPU

ERICKSON CHRISTIANO DO NASCIMENTO 028.***.959-63 200627245 148119 MATINHOS

GILBERTO THEISGES 900.***.649-04 186699165 144927 DOIS VIZINHOS

LAUDEMIRO FERREIRA PINHEIRO 067.***.909-95 207384771 149678 PARANAGUÁ

LAURO URBANECK 842.***.509-49 204330190 148430 PIÊN

LEANDRO PEDA 020.***.089-13 212141011 162986 CANDIDO DE ABREU

LEODIMAR TARTARI 914.***.209-20 160910720 136377 RESERVA DO IGUAÇU

LUIZ FERNANDO MENEZES 113.***.499-82 185265200 144477 TOLEDO

MAURICIO MARCELINO DE LIMA 074.***.199-71 191902653 145918 CASCAVEL

NEUZA MARIA SCOPEL
408.***.799-91 160290595 123046 SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU

OCIMAR PASTORELLO 795.***.979-34 200002679 160272 PATO BRANCO

OSCAR ANTONIO VILLAS BOAS 618.***.909-04 215075214 150046 TOMAZINA

PATRIK CABRAL 065.***.889-03 186135792 144703 PALMEIRA

PAULO EDUARDO PADOVANI 042.***.499-23 206978937 160598 CATANDUVAS

PAULO EDUARDO PADOVANI 042.***.499-23 206977949 160599 CATANDUVAS

PAULO EDUARDO PADOVANI 042.***.499-23 206978660 160597 CATANDUVAS

R N PERUSSO CEREAIS EIRELI 31.014.***/0001-52 208041223 162892 PATO BRANCO

REDEPOSTO ALTO ALEGRE COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS LTDA

45.321.***/0001-08 210756574 161044 COLORADO

ROBERTO CESAR DE OLIVEIRA 017.***.649-93 187803233 126077 IBAITI

ROBERVAL LANHOLA 028.***.859-29 177750263 141979 ENGENHEIRO BELTRÃO

THIAGO DAL PIZZOL 072.***.859-16 202365108 162455 IRATI

THIAGO DAL PIZZOL 072.***.859-16 202365310 162456 IRATI

TRES RIOS INCORPORACOES LTDA 13.575.***/0001-94 159257045 125710 CAMPO LARGO

VALDENIR FALASQUI 634.***.729-53 197189070 147290 UMUARAMA

YOUSSIF JAMAL FATTAH 128.***.149-60 189525842 130027 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 05 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI